ถ้าท่ีประชุมใหญ่ยังมิได้กำหนด  หรือนายทะเบียนสหกรณ์ยังมิได้ให้ความเห็นชอบวงเงินกู้ยืมหรือการค้ำประกัน
สำหรับปีใด  ก็ใหใ้ช้วงเงินกู้ยืมหรือการค้ำประกันสำหรับปีก่อนไปพลาง 

ในป ี2567  ที่ประชุมใหญ่สหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจจังหวัดชายแดนภาคใต้ จำกัด  ได้กำหนดวงเงินซึ่งสหกรณ์ฯ  
อาจกู้ยืมหรือการค้ำประกันไว้ในวงเงิน 437,000,000.00 บาท (สี่ร้อยสามสิบเจ็ดล้านบาทถ้วน) และนายทะเบียนสหกรณ์ ไดอ้นุมัติ
แล้ว  
  สำหรับในปี  2568  คณะกรรมการดำเนินการขออนุมัติวงเงินกู้ยืมซึ่งสหกรณ์ฯ   อาจกู้ยืมหรือค้ำประกันไว้ใน
วงเงิน  472,000,000.00  บาท (สี่ร้อยเจ็ดสิบสองล้านบาทถ้วน)     ทัง้นี้  เพื่อความรอบคอบในการดำเนินกิจการให้สามารถรองรับ
การขยายขอบเขตการใหค้วามช่วยเหลือสมาชิกให้กว้างขวางและเพื่อให้บริหารงานมีสภาพคล่องตัวมากขึ้น 

จึงขอเสนอที่ประชุมเพื่อพิจารณา 

มตทิี่ประชุม ได้พิจารณาแล้วมีมติเป็นเอกฉันท์ให้สหกรณ์ฯ อนุมตัิกำหนดวงเงินหรือค้ำประกันของสหกรณ์ประจำปสีิ้นสุด

[...]

คณะกรรมการดำเนินการทุกครั้งตามที่สหกรณ์ร้องขอ  

มติท่ีประชุม ที่ประชุมมีมติเป็นเอกฉันท์ เลือกสำนักงานสอบบัญชี โดยนายปรีชา  เจริญสุข ผู้สอบบัญชีรับอนุญาต ให้เป็น
ผู้สอบบัญชีสหกรณ์ออมทรัพยต์ำรวจจังหวัดชายแดนภาคใต้ จำกัด สำหรับปีบญัชีสิ้นสุด 31 ธันวาคม 2568 ค่าธรรมเนียมการ
ตรวจสอบ 38,000.00 บาท (สามหมื่นแปดพันบาทถ้วน) และให้ นายพิชัย  ลิ้มรสเจรญิสังกัด สำนักงาน พิชัยแมเนจเม้นท์ 
คอนซัลแทนท์ จำกัด เป็นผู้สอบบญัชีรับอนุญาตสำรอง 

4.8 เรื่องการบริจาคเงินสมทบ “กองทุนสวัสดิการสำนักงานตำรวจแห่งชาติ” เพื่อช่วยเหลือข้าราชการ 
    ตำรวจที่ได้รับบาดเจ็บ ทุพพลภาพ และเสียชีวิตจากการปฏิบัติหน้าที่